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webertherm 312 fäste TB

•	 Anpassat till 30 mm isolertjocklek
•	 Rostfri hängseldel (obrännbar)
•	 Initallvinkeln minimerar risken för sjunkning
•	 Genomsticksmontage

OM PRODUKTEN
webertherm 312 fäste TB är ett komplett fästelement, 
bestående av ett väggfäste ink pendelhängsle och 
separat spärrkramla som kompletteras med lämpliga 
infästningsdetaljer. Fästet är tillverkat av Polypropylen i 
väggfästet, pendelfästet och spärrkramlan är tillverkat av 
syrafast rostfritt stål SS 2243. Spärrkramlan är behandlad 
med svart epoxilack. Pendelhängsle: 1x3mm Spärrkramla: 
3,0mm. Fästet är avsett för genomsticksmontage och är 
dimensionerad för en tillåten last om 0,3 kN. Fästet an-
vänds där isolertjockleken är 30 mm. Till isolertjocklekar 
tjockare än 50 mm används webertherm 315 fäste. 

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
webertherm 312 fäste TB är avsett att användas som in-
fästning av isolering i fasadsystemet Serporoc och webers 
sockelsystem där isolertjockleken är 30 mm. Anpassat för 
weber 323 stålnät i tjockputssystem.

UNDERLAG
Används som infästning av Serporocsystemet i både ny-
produktion samt vid renovering. Fästet kombineras med 
anpassad weberskruv för underlaget. ​​

BRA ATT VETA
Utformningen på webertherm 312 fäste TB gör att stålnä-
tet kommer på distans ca 5-7 mm från mineralullen vilket 
minimerar risken för sprickbildning. Montera fästena rakt, 
fästet får ej monteras upp och ned.​​

FÖRBEHANDLING
Vid betongunderlag och massivtegel fodras förborrning, 
beroende av isolertjocklek krävs olika infästningar se res-
pektive produktblad för vald infästning.​​

ANVÄNDNING
webertherm 312 fäste TB är avsett för genomsticksmon-
tage. Res upp webertherm 321 alt webertherm 371 skiva 
mot väggen, stick in fästet i isolerskivan och skruva fast 
fästet med anpassad weberskruv mot underlaget. Fästet 
ska ligga plant på isoleringen. Ta del av infästningssche-
ma. I normalfallet används ca 4-5 st/m², CC-avstånd max 
600mm. Dock måste hänsyn tas till rådande vindlaster 
och antalet öppningar i fasaden. Använd bitsförlängare.​​​​

OBSERVERA
Montera fästena rakt, fästen får ej monteras upp och ned 
eller vridas.​​​​​​​​​​​​

FRISKRIVNINGSKLAUSUL
Då det vid varje tillfälle råder olika förhållanden och för-
utsättningar, kan Saint-Gobain Sweden AB inte ansvara 
för annat än att den information som lämnas här under 
rubriken ”Produktspecifikation” är korrekt. Exempel på in-
formation och förhållanden, som ligger utanför Saint-Go-
bain Sweden ABs ansvar (vare sig detta särskilt påpekas 
eller inte), innefattar lagring, konstruktion, bearbetning, 
samverkanseffekt med andra produkter, arbetsutförande 
och lokala förhållanden.

TEKNISK SPECIFIKATION

Materialåtgång Ca 5,5 st/m²

Lagring Väderskyddad förvaring.

Förpackning 100 st/kartong
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webertherm 312 fäste TB

ARTIKLAR
Art.nr. Beskrivning Vikt Enhet GTIN

5200787632 30 mm, 100 st/förp. 1,6 kg CAR 7391479708379

​


